
Final - 04.02.2017

ST-MAURICE

F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Schiess Sport Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat valaisan
Wallisermeisterschaft



FSVT.
WSSV.
Match

Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017

Kat./Cat. Elite

Qualifikation

Stand Name Vorname Jg/Naiss Sektion 1 2 3 4 Total 10*
1 Martinal Michaël 1991 Orsières 97.2 101.4 100.5 98.5 397.6 13
2 Dayer Diane 1985 St=Léonard 100.6 99.8 99.0 98.3 397.7 15
3 Güntert Marc 1987 St=Léonard 101.7 102.1 99.7 99.7 403.2 20
4 Pilloud Léonard 1995 Orsières 93.8 94.2 100.1 100.2 388.3 10
5 Zurbriggen Lothar 1966 Briglina 99.2 93.2 99.5 94.0 385.9 12
6 Voutaz Nathalie 1976 Orsières 95.1 94.4 97.4 92.3 379.2 8
7
8
9
10

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali*Tot
1 Güntert Marc 403.2
2 Dayer Diane 397.7
3 Martinal Michaël 397.6
4 Pilloud Léonard 388.3
5 Zurbriggen Lothar 385.9
6 Voutaz Nathalie 379.2
7 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0

Federation Sportive Valaisanne de Tir
Walliser Schiess Sport Verband

• Fusil FAC / Gewehr LG 10m •



Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 

Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017 

Final* Kat./Cat. Elite

Stand Name Vorname 1.*Serie 1.+2.*S. 11 12 ZT 13 24 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total
1 Güntert Marc 51.1 100.5 10.2 10.0 120.7 9.5 10.5 140.7 10.6 9.4 160.7 10.7 10.6 182.0 182.0 182.0 182.0
2 Dayer Diane 46.2 94.3 10.3 10.1 114.7 9.8 9.9 134.4 134.4 134.4 134.4 134.4 134.4
3 Martinal Michaël 49.6 100.1 10.6 9.3 120.0 9.8 8.9 138.7 9.8 9.4 157.9 9.6 9.4 176.9 176.9 176.9 176.9
4 Pilloud Léonard 48.1 96.2 9.1 10.3 115.6 10.5 9.3 135.4 9.2 9.9 154.5 154.5 154.5 154.5 154.5
5 Voutaz Nathalie 48.2 91.1 9.3 9.0 109.4 109.4 109.4 109.4 109.4 109.4 109.4
6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Schlussrangliste/Classement SHOT*OFF

Rang Nom Prénom Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total*Mas.
1 Güntert Marc 182.0 Güntert Marc 182.0
2 Martinal Michaël 176.9 Dayer Diane 134.4
3 Pilloud Léonard 154.5 Martinal Michaël 176.9
4 Dayer Diane 134.4 Pilloud Léonard 154.5
5 Voutaz Nathalie 109.4 Voutaz Nathalie 109.4
6 0 0 0.0 0.0
7 0 0 0.0 0.0
8 0 0 0.0 0.0



FSVT. FSVT.
WSSV. WSSV.
Match Match

Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017

Qualifikation

NWJM/CVAR Name Vorname* Jg/Naiss Sektion 1 2 Total 10*
1 Kalbermatten Julia 2005 Visp4Eyholz 95.1 96.6 191.7 5
2 Bellwald Amelie 2007 Visp4Eyholz 91.0 77.7 168.7 2
3 Kalbermatten Quirin 2007 Visp4Eyholz 91.7 77.0 168.7 2
4 Künzle Andrin 2005 Visp4Eyholz 73.5 85.8 159.3 1
5 Bellwald Matteo 2005 Visp4Eyholz 77.4 84.9 162.3 3
6 Kalbermatten Nicola 2005 Visp4Eyholz 77.4 74.5 151.9 0
7 Copt Raphaël 2005 Orsières 64.1 78.8 142.9 1
8 Pellouchoud Gaetan 2005 Orsières 80.0 82.1 162.1 1
9 Davoli Ilan 2006 Orsières 90.4 85.6 176.0 1
10 0.0

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali*Tot
1 Kalbermatten Julia 191.7
2 Davoli Ilan 176
3 Bellwald Amelie 168.7
4 Kalbermatten Quirin 168.7
5 Bellwald Matteo 162.3
6 Pellouchoud Gaetan 162.1
7 Künzle Andrin 159.3
8 Kalbermatten Nicola 151.9
9 Copt Raphaël 142.9
10 0 0 0

*Junioren/Juniors Kat/Cat*A



Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 

Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017 

Final* Kat./Cat. JUN A

Stand Name* Vorname 1.*Serie 1.+2.*S. 11 12 ZT 13 24 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total

1 Kalbermatten Julia 48.1 97.2 10.7 10.0 117.9 10.2 8.2 136.3 9.9 9.2 155.4 8.2 10.6 174.2 10.1 8.0 192.3 9.9 10.8 213.0 8.6 9.3 230.9
2 Davoli Ilan 46.0 90.5 9.8 9.9 110.2 9.6 9.5 129.3 10.7 9.8 149.8 10.8 9.8 170.4 10.2 6.3 186.9 8.8 9.7 205.4 9.2 8.6 223.2
3 Bellwald Amelie 46.5 75.9 9.2 7.8 92.9 0.0 0.0 92.9 0.0 0.0 92.9 0.0 0.0 92.9 0.0 0.0 92.9 0.0 0.0 92.9 0.0 0.0 92.9
4 Kalbermatten Quirin 47.0 95.1 8.9 8.1 112.1 7.1 8.5 127.7 9.7 8.7 146.1 8.0 9.1 163.2 6.7 9.8 179.7 10.4 8.9 199.0 0.0 0.0 199.0
5 Bellwald Matteo 42.6 89.5 9.2 9.7 108.4 2.8 9.5 120.7 9.0 9.6 139.3 0.0 0.0 139.3 0.0 0.0 139.3 0.0 0.0 139.3 0.0 0.0 139.3
6 Pellouchoud Gaetan 42.2 82.8 10.1 5.6 98.5 9.0 8.4 115.9 0.0 0.0 115.9 0.0 0.0 115.9 0.0 0.0 115.9 0.0 0.0 115.9 0.0 0.0 115.9
7 Künzle Andrin 43.7 89.5 7.7 6.6 103.8 9.7 8.6 122.1 9.7 10.2 142.0 9.3 8.6 159.9 0.0 0.0 159.9 0.0 0.0 159.9 0.0 0.0 159.9
8 Kalbermatten Nicola 48.8 95.0 9.6 8.3 112.9 7.9 7.7 128.5 10.0 8.5 147.0 6.3 8.6 161.9 9.5 8.0 179.4 0.0 0.0 179.4 0.0 0.0 179.4

Schlussrangliste/Classement SHOT*OFF

Rang Name* Vorname Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total*Mas.

1 Kalbermatten Julia 230.9 Kalbermatten Julia 230.9
2 Davoli Ilan 223.2 Davoli Ilan 223.2
3 Kalbermatten Quirin 199.0 Bellwald Amelie 92.9
4 Kalbermatten Nicola 179.4 Kalbermatten Quirin 199.0
5 Künzle Andrin 159.9 Bellwald Matteo 139.3
6 Bellwald Matteo 139.3 Pellouchoud Gaetan 115.9
7 Pellouchoud Gaetan 115.9 Künzle Andrin 159.9
8 Bellwald Amelie 92.9 Kalbermatten Nicola 179.4



FSVT. FSVT.
WSSV. WSSV.
Match Match

Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017

Qualifikation

WNJM/CVAR Name Vorname* Jg/Naiss Sektion 1 2 Total 10*
1 Favez Dorian 2004 Val1d'Illiez 88.3 89.8 178.1 3

2 Voutaz Anaïs 2006 Orsières 88.3 88.0 176.3 4

3 Trombert Samuel 2004 Val1d'Illiez 80.6 76.9 157.5 1

4 Dhonner Léo 2004 Val1d'Illiez 82.6 86.4 169.0 2

5 Troillet Jules 2005 Orsières 84.5 86.4 170.9 2

6 Maret Loïs 2003 Bagnes 86.7 89.6 176.3 3

7 Willisch Nicola 2004 Briglina 88.1 75.6 163.7 2

8 Joris Célia 2007 Orsières 91.8 89.3 181.1 2

9 KalbermattenCelina 2003 Briglina 0.0
10 Perren Davide 2004 Briglina 76.4 82.2 158.6 1

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali*Tot
1 Joris Célia 181.1

2 Favez Dorian 178.1

3 Maret Loïs 176.3

4 Voutaz Anaïs 176.3

5 Troillet Jules 170.9

6 Dhonner Léo 169.0

7 Willisch Nicola 163.7
8 Perren Davide 158.6

9 Trombert Samuel 157.5
10 KalbermattenCelina 0.0

*Junioren/Juniors Kat/Cat*B



Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 

Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017 

Final* Kat./Cat. JUN B

Stand Name* Vorname 1.*Serie 1.+2.*S. 11 12 ZT 13 24 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total
1 Joris Célia 45.4 83.8 8.3 10.1 102.2 9.5 8.9 120.6 9.4 7.4 137.4 8.3 9.1 154.8 4.9 5.8 165.5 0.0 0.0 165.5 0.0 0.0 165.5
2 Favez Dorian 42.1 81.0 7.6 9.2 97.8 7.6 10.6 116.0 9.4 9.5 134.9 10.4 9.2 154.5 8.4 8.7 171.6 9.7 7.7 189.0 0.0 0.0 189.0
3 Maret Loïs 40.4 83.0 5.0 6.8 94.8 0.0 0.0 94.8 0.0 0.0 94.8 0.0 0.0 94.8 0.0 0.0 94.8 0.0 0.0 94.8 0.0 0.0 94.8
4 Voutaz Anaïs 45.0 85.3 9.2 9.8 104.3 10.0 9.2 123.5 10.4 7.3 141.2 9.6 7.3 158.1 9.6 10.8 178.5 7.6 7.3 193.4 9.8 8.0 211.2
5 Troillet Jules 47.2 85.1 10.3 6.2 101.6 10.1 9.6 121.3 7.7 9.8 138.8 9.5 8.9 157.2 7.7 10.2 175.1 7.1 10.1 192.3 9.5 8.8 210.6
6 Dhonner Léo 41.3 84.8 4.4 8.7 97.9 7.6 9.8 115.3 6.8 5.6 127.7 8.8 4.6 141.1 0.0 0.0 141.1 0.0 0.0 141.1 0.0 0.0 141.1
7 Willisch Nicola 41.9 87.2 7.1 4.7 99.0 6.6 6.0 111.6 6.4 8.7 126.7 0.0 0.0 126.7 0.0 0.0 126.7 0.0 0.0 126.7 0.0 0.0 126.7
8 Perren Davide 38.2 77.9 8.3 8.7 94.9 8.8 5.2 108.9 0.0 0.0 108.9 0.0 0.0 108.9 0.0 0.0 108.9 0.0 0.0 108.9 0.0 0.0 108.9

Schlussrangliste/Classement SHOT*OFF

Rang Name* Vorname Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total*Mas.
1 Voutaz Anaïs 211.2 Joris Célia 165.5
2 Troillet Jules 210.6 Favez Dorian 189.0
3 Favez Dorian 189.0 Maret Loïs 94.8
4 Joris Célia 165.5 Voutaz Anaïs 211.2
5 Dhonner Léo 141.1 Troillet Jules 210.6
6 Willisch Nicola 126.7 Dhonner Léo 141.1
7 Perren Davide 108.9 Willisch Nicola 126.7
8 Maret Loïs 94.8 Perren Davide 108.9



FSVT. FSVT.
WSSV. WSSV.
Match Match

Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017

Qualifikation

WNJM/CVAR Name Vorname* Jg/Naiss Sektion 1 2 Total 10*
1 Trombert Corentin 2003 Val2d'Illiez 88.3 77.3 165.6 0
2 Ecoeur Antoine 2003 Val2d'Illiez 87.5 85.5 173.0 0
3 Coppey Emma 2003 Orsières 82.8 81.6 164.4 0
4 Rosenthal Max 2003 Orsières 71.7 63.4 135.1 0
5 Tornay Célien 2003 Orsières 74.3 64.2 138.5 0
6 0.0 0.0 0.0 0
7 0.0 0.0 0.0 0
8 0.0 0.0 0.0 0

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali*Tot
1 Ecoeur Antoine 173.0
2 Trombert Corentin 165.6
3 Coppey Emma 164.4
4 Tornay Célien 138.5
5 Rosenthal Max 135.1
6 0 0 0.0
7 0 0 0.0
8 0 0 0.0

*Junioren/Juniors Kat/Cat*C



Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 

Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017 

Final* Kat./Cat. JUN C

Stand Name* Vorname 1.*Serie 1.+2.*S. 11 12 ZT 13 24 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total

1 Ecoeur Antoine 45.7 87.8 10.0 5.4 103.2 7.2 7.7 118.1 8.0 8.9 135.0 8.6 8.1 151.7 7.9 9.2 168.8 9.4 10.1 188.3 0.0 0.0 188.3
2 Trombert Corentin 41.3 85.7 9.3 8.7 103.7 9.0 9.9 122.6 10.5 8.5 141.6 9.9 7.1 158.6 8.3 7.7 174.6 10.2 10.6 195.4 8.1 8.5 212.0
3 Coppey Emma 41.9 83.6 10.6 10.5 104.7 5.7 2.3 112.7 9.3 7.9 129.9 9.6 6.7 146.2 7.4 8.6 162.2 0.0 0.0 162.2 0.0 0.0 162.2
4 Tornay Célien 40.2 83.6 8.8 9.8 102.2 9.7 8.1 120.0 10.6 9.5 140.1 6.3 8.6 155.0 7.5 9.0 171.5 10.4 7.6 189.5 8.8 5.5 203.8
5 Rosenthal Max 40.6 73.3 10.0 4.0 87.3 6.5 8.6 102.4 7.5 8.5 118.4 7.7 8.0 134.1 0.0 0.0 134.1 0.0 0.0 134.1 0.0 0.0 134.1
6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Schlussrangliste/Classement SHOT*OFF

Rang Name* Vorname Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total*Mas.

1 Trombert Corentin 212.0 Trombert Corentin 188.3
2 Tornay Célien 203.8 Ecoeur Antoine 212.0
3 Ecoeur Antoine 188.3 Coppey Emma 162.2
4 Coppey Emma 162.2 Rosenthal Max 203.8
5 Rosenthal Max 134.1 Tornay Célien 134.1
6 0 0 0.0 0.0
7 0 0 0.0 0.0
8 0 0 0.0 0.0



FSVT.
WSSV.
Match

Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017

Qualifikation

WNJM/CVAR Name Vorname* Jg/Naiss Sektion 1 2 3 4 Total 10*
1 Schnyder Lucil 2001 Briglina 96.7 97.4 99.8 98.6 392.5 16
2 Voutaz Inès 2002 Orsières 90.1 93.8 94.8 93.9 372.6 5
3 Schaller Jonas 2002 Briglina 92.2 95.6 95.7 97.2 380.7 8
4 Cretton Thomas 2002 Orsières 92.6 94.3 90.5 93.4 370.8 8
5 Abgottspon Florian 2001 Staldenried 91.8 88.3 93.0 91.4 364.5 4
6 Rausis Jonas 2002 Orsières 88.4 87.8 95.3 86.2 357.7 7
7 Schmid Linus 2002 VispLEyholz 86.8 88.2 86.7 92.3 354.0 2
8 Abgottspon Matteo 2001 Staldenried 87.2 90.0 98.1 88.3 363.6 7
9 Besse Andy 2002 Bagnes 92.2 83.6 92.4 90.8 359.0 4
10 Formaz Maxime 2001 Orsières 86.2 88.5 81.5 82.1 338.3 1
11 Poloni Loris 2002 Orsières 95.4 88.5 80.7 83.2 347.8 3
12 Stoffel Janis 2001 VispLEyholz 85.9 84.1 81.8 72.6 324.4 4

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali*Tot
1 Schnyder Lucil 392.5
2 Schaller Jonas 380.7
3 Voutaz Inès 372.6
4 Cretton Thomas 370.8
5 Abgottspon Florian 364.5
6 Abgottspon Matteo 363.6
7 Besse Andy 359
8 Rausis Jonas 357.7

9 Schmid Linus 354
10 Poloni Loris 347.8
11 Formaz Maxime 338.3
12 Stoffel Janis 324.4

Federation Sportive Valaisanne de Tir
Walliser Schiess Sport Verband
• Fusil FAC / Gewehr LG 10m •

*Junioren/Juniors Kat/Cat*D



Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 

Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017 

Final* Kat./Cat. JUN D

Stand Name* Vorname 1.*Serie 1.+2.*S. 11 12 ZT 13 24 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total
1 Schnyder Lucil 50.2 100.7 10.5 8.7 119.9 9.8 9.7 139.4 10.8 10.0 160.2 9.2 9.6 179.0 9.8 9.3 198.1 9.6 10.0 217.7 10.3 10.2 238.2
2 Schaller Jonas 46.7 93.2 8.4 10.0 111.6 9.6 9.0 130.2 10.2 9.3 149.7 8.3 10.1 168.1 10.2 8.7 187.0 7.8 8.3 203.1 0.0 0.0 203.1
3 Voutaz Inès 46.3 89.6 8.2 8.9 106.7 9.7 8.3 124.7 10.1 9.9 144.7 9.8 10.0 164.5 10.2 8.6 183.3 0.0 0.0 183.3 0.0 0.0 183.3
4 Cretton Thomas 39.5 85.0 9.4 10.2 104.6 7.9 8.3 120.8 0.0 0.0 120.8 0.0 0.0 120.8 0.0 0.0 120.8 0.0 0.0 120.8 0.0 0.0 120.8
5 Abgottspon Florian 42.3 86.9 9.1 8.8 104.8 10.1 9.1 124.0 9.3 10.3 143.6 10.1 8.9 162.6 0.0 0.0 162.6 0.0 0.0 162.6 0.0 0.0 162.6
6 Abgottspon Matteo 42.5 87.8 8.8 9.2 105.8 9.7 7.9 123.4 10.3 7.6 141.3 0.0 0.0 141.3 0.0 0.0 141.3 0.0 0.0 141.3 0.0 0.0 141.3
7 Besse Andy 44.7 92.4 9.8 10.6 112.8 9.7 9.9 132.4 8.4 9.8 150.6 9.0 9.5 169.1 7.0 10.6 186.7 10.1 6.5 203.3 7.3 9.8 220.4
8 Rausis Jonas 40.3 77.2 8.7 8.3 94.2 0.0 0.0 94.2 0.0 0.0 94.2 0.0 0.0 94.2 0.0 0.0 94.2 0.0 0.0 94.2 0.0 0.0 94.2

Schlussrangliste/Classement SHOT*OFF

Rang Name* Vorname Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total*Mas.
1 Schnyder Lucil 238.2 Schnyder Lucil 238.2
2 Besse Andy 220.4 Schaller Jonas 203.1
3 Schaller Jonas 203.1 Voutaz Inès 183.3
4 Voutaz Inès 183.3 Cretton Thomas 120.8
5 Abgottspon Florian 162.6 Abgottspon Florian 162.6
6 Abgottspon Matteo 141.3 Abgottspon Matteo 141.3
7 Cretton Thomas 120.8 Besse Andy 220.4
8 Rausis Jonas 94.2 Rausis Jonas 94.2



FSVT.
WSSV.
Match

Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 
Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017

Qualifikation

WNJM/CVAR Name Vorname* Jg/Naiss Sektion 1 2 3 4 Total 10*
1 Righini Cyrielle 1999 St/Léonard 97.5 98.5 94.7 99.1 389.8 10
2 Maumary@ Quentin 1998 Fully 99.1 94.6 96.4 92.9 383.0 8
3 Stoffel Enrico 2000 Visp/Eyholz 98.9 96.1 98.7 97.2 390.9 15
4 Maret@ Frédéric 1999 Fully 91.4 95.8 96.2 91.3 374.7 7
5 Brunner Cyril 2000 Briglina 91.5 99.9 91.1 100.7 383.2 11
6 Chollet Henry 1998 St/Léonard 96.7 97.7 94.9 94.4 383.7 8
7 Fux Joy 1999 Briglina 93.6 94.5 95.3 94.2 377.6 6
8 Rosier Bruno 1999 Orsières 80.8 95.1 94.9 91.0 361.8 8
9 Fux Jenny 1998 Briglina 92.2 90.7 92.6 89.6 365.1 8
10

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali*Tot
1 Stoffel Enrico 390.9
2 Righini Cyrielle 389.8
3 Chollet Henry 383.7
4 Brunner Cyril 383.2
5 Maumary@ Quentin 383
6 Fux Joy 377.6
7 Maret@ Frédéric 374.7
8 Fux Jenny 365.1

9 Rosier Bruno 361.8
10 0 0

Federation Sportive Valaisanne de Tir
Walliser Schiess Sport Verband
• Fusil FAC / Gewehr LG 10m •

*Junioren/Juniors Kat/Cat*E



Championnat*Valaisan*FAC*à*St3Maurice*04.02.2017 

Wallisermeisterschaften*LG*in*St3Maurice*04.02.2017 

Final* Kat./Cat. JUN E

Stand Name* Vorname 1.*Serie 1.+2.*S. 11 12 ZT 13 24 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total
1 Stoffel Enrico 46.3 94.3 9.4 9.8 113.5 8.9 9.9 132.3 9.4 8.6 150.3 9.8 9.1 169.2 9.7 10.4 189.3 9.9 10.5 209.7 0.0 0.0 209.7
2 Righini Cyrielle 47.5 95.0 10.4 10.3 115.7 10.7 10.5 136.9 10.1 9.9 156.9 9.5 10.0 176.4 9.1 9.6 195.1 8.7 9.6 213.4 9.2 9.6 232.2
3 Chollet Henry 43.7 87.4 9.0 9.5 105.9 0.0 0.0 105.9 0.0 0.0 105.9 0.0 0.0 105.9 0.0 0.0 105.9 0.0 0.0 105.9 0.0 0.0 105.9
4 Brunner Cyril 42.4 90.1 10.3 10.3 110.7 8.2 8.5 127.4 0.0 0.0 127.4 0.0 0.0 127.4 0.0 0.0 127.4 0.0 0.0 127.4 0.0 0.0 127.4
5 MaumaryB Quentin 48.4 92.8 8.7 9.5 111.0 9.9 9.9 130.8 9.9 9.9 150.6 9.7 9.6 169.9 9.3 9.3 188.5 0.0 0.0 188.5 0.0 0.0 188.5
6 Fux Joy 48.4 96.2 9.7 9.5 115.4 10.2 9.9 135.5 9.5 8.9 153.9 10.5 7.9 172.3 10.2 9.1 191.6 9.8 8.5 209.9 10.2 9.5 229.6
7 MaretB Frédéric 47.0 91.7 10.2 10.3 112.2 10.2 10.1 132.5 10.2 9.5 152.2 8.2 8.4 168.8 0.0 0.0 168.8 0.0 0.0 168.8 0.0 0.0 168.8
8 Fux Jenny 42.9 89.3 8.7 10.4 108.4 9.6 9.4 127.4 8.8 9.4 145.6 0.0 0.0 145.6 0.0 0.0 145.6 0.0 0.0 145.6 0.0 0.0 145.6

Schlussrangliste/Classement SHOT*OFF

Rang Name* Vorname Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total*Mas.
1 Righini Cyrielle 232.2 Stoffel Enrico 209.7
2 Fux Joy 229.6 Righini Cyrielle 232.2
3 Stoffel Enrico 209.7 Chollet Henry 105.9
4 MaumaryB Quentin 188.5 Brunner Cyril 9.8 137.2
5 MaretB Frédéric 168.8 MaumaryB Quentin 188.5
6 Fux Jenny 145.6 Fux Joy 229.6
7 Brunner Cyril 127.4 MaretB Frédéric 168.8
8 Chollet Henry 105.9 Fux Jenny 10 155.6


